МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

ПРИКАЗ

31 мая 2024г. г. Донецк №464

«О стоимости обучения в аспирантуре
на 2024-2025 учебный год»

На основании Правил оказания платных образовательных услуг п.п.4,5,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15
сентября 2020 года № 1441 и базовых нормативных затрат (согласно
Утвержденным Министерством науки и высшего образования Российской
Федерации 07 июля 2023г. "Итоговым значениям и величинам составляющих
базовые нормативные затраты на оказание государственных услуг по реализации
образовательных программ высшего образования")

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения в аспирантуре на 2024-2025 учебный год
за счет средств физических и/или юридических лиц согласно Приложения 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
Л.Н.Костину.

Ректор Л.Б. Костровец

Проект приказа вносит

Главный бухгалтер

Т.А.Панова

СОГЛАСОВАНО

Проректор

А.В. Кретова

Заведующий аспирантурой

П.А.Климова

Юрисконсульт II категории

Н.А.Прокофьев

Приложение 1
к Приказу от 31 мая 2024г.№464

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ДОНЕЦКАЯ АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ"

Стоимость обучения
на договорной основе по образовательным программам

аспирантуры на 2024/2025 учебный год

Л.Б.Костровец

Шифр научной
специальности Наименование научной специальности

Форма обучения
ОЧНАЯ

за весь срок
обучения
рос.руб.

за год
рос, ру б.

за семестр,
рос.руб.

за месяц
рос.руб.

1 2 3 4 5 6

5.2.3. Региональная и отраслевая экономика 380 700 126 900 63 450 12 690

5.2.6. Менеджмент 380 700 126 900 63 450 12 690

5.4.7. Социология управления
________________________________7^----------------------------

/ -380 700 126 900 63 450 12 690

Ректор

Главный бухгалтер

Зам.главного бухгалтера

Т.А. Панова

О.В.Титова